Nr. 1937–1939 1310 137

1937. 3Heinrich v. Kisslegg, vgl. Nr.1896, Anm.1.

1938. 1Ital. Stadt u. Prov. – 2Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321.

1939. 1Mesocco, Gem. u. Kr. – 2Mesolcina/Misox, Tal. – 3Calanca, Tal u. Kr. – 4Trescolmen, Gem.
Mesocco. – 5Ganan, Gem. Rossa, Kr. Calanca. – 6Nicht identifiziert.
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xius de Arua7 filius quondam ser Albert i de Arua, Andriuzia filius quondam
Gaudenci i de Gabia8, Anriginus de Petro filius quondam Petr i de Loueza-
no9, Guarnerius de Alexio10 filius quondam Mar(t ini ) c) de Alexio, Honricus
de Alexio filius quondam Mayfredi de Alexio, Johannes de Otobono filius
quondam Otoboni de Gracia, Petrus de Anzono11 filius quondam Gienzi i de
Anzono, Delaydus cui dicitur Zel la filius quondam Delaydi de Bal lo, Johan-
nes filius quondam Martini de Bolfaracio12, Gui l l ( ie l )mus filius quondam Ol-
r ic i de Rasuyra 13 et Guido filius suprascripti quondam Honrici de Rasuyra om-
nes de Mesocho vicini predicti comunis et vicinancie de Mesocho suis propriis no-
minibus et nomine et ad partem predicti comunis et vicinancie de Mesocho ex una
parte, et ex altera parte pro predicto comune et vicinancia de Kalanca in primis
Guil l ( ie lmu)s de Mart inel lo filius quondam Andree de Mart inel lo, Anricus
Rontonus filius quondam item Anrici Rontoni, Albert inus de Junio filius
quondam Junii de Bugnia 6 Kalanca, Maorl l iunus filius quondam Dominici
Maorl l iuni, Albertus dictus Maor(e) l l iusd) filius quondam Martini Maorl -
l iuni, Gui l l ( ie l )mus filius quondam Johannis Gienzuni, Zohanus filius quon-
dam Vegioris de Chono, Anricus de dona Menega filius quondam ser Otonis de
Contorbia, Anricus de Kalencasca14 filius quondam Redolf i de Segagnio6,
Albertus de Laur(enzio) filius quondam Laur(enzi i ) de Casteneda15, Zanu-
cius de Rozo filius quondam Rozi e) de Rogio16, Zohanus filius Laur(enzi i )  Sa-
luanii, Bernardinus filius Anrici de Moreto, Albert inus filius quondam Mar-
t ini de Moreto, Anriginus filius quondam Zanboni de [Mo]reto f), Anriginus
filius Albert ini de Conrado et Laurenzius dictus Albrigotus de Casteneda
omnes de Kalanca vicini predicti comunis et vicinancie de Kalanca suis pro[pr]iis f)

nominibus et nomine et ad partem predicti comunis et vicinancie de Kalancha. In
primis dixerunt afirmaverunt et redificaverunt, sicut talliat fillum de monte Claro17

predicte alpis de Transculmine, salvo quod ille bestie, que alpegarent predictas al-
pes, que c[urru]nt f) ante ad bibendum ad fontanam de Claro6, que est [u]ltra g) fillum
versus Gananum, debeant ante bibere, et allie debeant cessare. Item afirmaverunt et
redificaverunt unam finem, que est una preda, que preda est ad Puteum de Orsso18

subtus Choronam nigram19, que dividit usque ad alliam finem, que est in Choro-
na parua6 ubi dicitur in Prata6, et que finis de Prata dividit usque ad alliam 
finem, que est in Sel la6 in sumus a) de Frodo de Al l iedo6, et que finis dividit usque
ad alliam finem, que est ad semedam de Aquafracta6, ubi dicitur in Deserta20, ubi
est finis una, et que finis dividit usque ad semedam ubi dicitur ad Pigniol lum Ar-
noldum6 subtus Motam de Oronia21, ubi est finis una, et que finis dividit usque ad
semamh) de Ormeyra6, que vadit per medium Ormeyram, ubi est finis una, et que
finis dividit usque ad Cantonum negranum6 de Monedina6, ubi est finis una ibi

138 1310 Nr. 1939

1939. 7Darba, Gem. Mesocco. – 8Cebbia, ebd. – 9Logiano, ebd. – 10Leis, ebd. – 11Anzone, ebd. – 12Buf-
ferasc, ebd. – 13Rosseira, ebd. – 14Abg. Name für das ganze oder das obere Calancatal, ht. bezeichnet
Calancasca den Fluss durch das Calancatal. – 15Castaneda, Kr. Calanca. – 16Rog, Gem. Roveredo. –
17Fil de Ciar, Gem. Rossa, u. viell. auch der anschliessende Bergkamm Richtung Piz del Largè. – 18Viell. das
ht. Poz de l’Ors, Gem. Rossa. – 19Fil della Negra, Gem. Rossa. – 20Wohl im Gebiet des ht. Piz Deserto, Gem.
Rossa / Gem. Mesocco. – 21Viell. im Gebiet der Bocca de Rogna, Gem. Mesocco.
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prope in Monedina in una preda, et in dicta preda, ubi est dicta finis, est una allia
finis, que dividit in intus versus Stabium magiorem22 hoc, quod est comunis de
Mesocho, et in foris versus Ormeyram hoc, quod est comunis de Kalanca. Qui
suprascripti omnes de Mesocho suis nominibus et nomine et ad partem suprascripti
comunis et vicinancie ex una parte et suprascripti omnes de Kalanca suis nominibus
et nomine et ad partem suprascripti comunis et vicinancie de Kalanca ex altera par-
te promiserunt per stipullacionem obligando om[nia] i) eorum et cuiusque eorum et
dictorum comunium et vicinanciarum bona pignori presencia et futura sibi vicissim,
videlicet una pars alteri et altera alteri, quod in predictis omnibus superius actis dic-
tis et factis stabunt et permanebunt taciti et contenti et quod dicta comunia stabunt et
permanebunt tacita et contenta et ratum et firmum habebunt tenebunt omni tempore
et nullo tempore contravenient alliqua ocaxione racione vel iure, cum omnibus damp-
nis expensis et interesse partis non atendentis et sine damp(nis) expen(sis) et interes-
se partis atendentis et eciam in penna et sub penna tocius dampni expensarum et in-
teresse solempni stipullacione promissa et deducta.
Quia sic inter eos convenit. Actum in predicto horo Mote de Rezia. Unde plures car-
te unius tenoris fieri sunt rogate. 
Interfuerunt ibi testes rogati dominus presbiter Casparus de Mesocho filius quon-
dam Algixi de Mozo de Mesocho et dominus presbiter Locarnus de j) sancto Vic-
tore23 f ilius quondam ser Bernardi de sancto Victore et ser Steuanus de Calo-
nica filius quondam domini Alamani de Calonica de Criuiasca 24 et Delaidus
filius quondam Johannis de la Ripa de Reuoledo 25 et Bernardinus de la Plota6